

证券代码:002261 证券简称:拓维信息 公告编号:2022-084

拓维信息系统股份有限公司 关于控股子公司收到中标通知书及签署合 同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

拓维信息系统股份有限公司(以下简称"公司")于 12 月 20 日对外披露了《关于控股子公司中标候选人公示的提示性公告》(公告编号: 2022-083)。近日,公司控股子公司贵州云上鲲鹏科技有限公司(以下简称"云上鲲鹏")收到《中标通知书》,确定为全国一体化算力网络国家(贵州)主枢纽中心 IT 设备采购(一期)项目的中标人,中标价格为 18,320.00 万元,并与贵安新区大数据科创城产业集群有限公司(以下简称"大数据科创城")签署了《全国一体化算力网络国家(贵州)主枢纽中心 IT 设备采购(一期)合同》,现将有关情况公告如下:

一、中标项目的主要内容

1、项目名称:全国一体化算力网络国家(贵州)主枢纽中心 IT 设备采购(一期)项目

2、招标人名称: 贵安新区大数据科创城产业集群有限公司

3、中标价: 18,320.00万元

4、项目工期: 30日历天

5、大数据科创城为云上鲲鹏少数股东贵安新区产业发展控股集团有限公司 (以下简称"贵安产控")的控股子公司,贵安产控持有云上鲲鹏22%的股份, 持有大数据科创城60%的股份,本次中标构成关联交易,已经公司董事会、监事 会审议通过,独立董事发表了事前认可意见和同意的独立意见,保荐机构发表了 核查意见。



二、合同的主要内容

1、项目建设地点:安顺市平坝区贵安新区龙山工业园区D3栋

2、项目建设内容:提供Al计算子系统、Al算力使能子系统、计算及存储硬件系统、智算网络系统、基础软件平台服务、人工智能开发平台服务等。

3、质量保证期: 自验收合格之日起三年

4、合同价格: 合同总价为 18,320.00 万元 (含税)

三、对公司的影响

本项目的中标以及相关合同的签订将对公司经营产生积极影响,扩大公司产品的市场占有率,提升品牌的知名度,形成公司在该领域的标杆项目。上述关联交易的履行不会对公司业务的独立性构成影响,不会因履行上述合同而对上述合同当事人形成依赖。

四、风险提示

合同履行可能存在受不可抗力的影响所造成的风险。合同双方均不存在合同履行能力的风险。公司将根据项目进展履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

五、备查文件

- 1、中标通知书;
- 2、全国一体化算力网络国家(贵州)主枢纽中心 IT 设备采购(一期)合同。

特此公告。

拓维信息系统股份有限公司董事会 2022年 12 月 27 日